4. Cl. Scinaeoides (*I. Ag. mscr.*) fronde gelatinosa cylindracea subæquali dichotomo-decomposita fastigiata, (exsiccatione collabente); ramis superioribus tenuioribus, apicibus obtusis. *Scinaia furcellata* Harv. *Alg. austr. exs. n:o 348* (non Turn.) quoad spec. e *Western Port.*; — an omnis *Sc. furcellata* australis hue pertineat?

Nov. Hollandia.

His de novo Genere dictis, pauca quoque de *Scinaia* addere placeat, ut differentia melius elueat. Quamquam enim historia speciei vulgaris a pluribus hujus ævialogis illustrata fuerit, haec tamen nullo modo omnibus numeris absoluta censeatur. De *Scinaia* salicornioide scribens (Sp. p. 423), de cellularum strato exteriore monui, quod mihi in hac specie ita abnorme adparuit, ut speciem allatam hanc ob rem mihi maximopere quoad affinitates dubiam haberem. In specie primaria et vulgari hoc stratum non videram, nec illud antea alii viderant. In *Florula Finisterræ*, a cel. Crouan edita, in specie vulgari hoc rite indicatum video et in Tab. *Phyc. Kützingii* in aliis formis generis expositum. Periphericum frondis stratum revera constat duplii serie cellularum; interioribus nempe, quæ quasi apicibus inflatis filorum interiorum constant, verticaliter in fronde longioribus, rotundato-angulatis, endochromate evidenti coloratis, extrorsum concrecentibus, et a superficie externa hexagone-angulatis. Hæ externe teguntur cellulæ subprismaticis verticalibus, dense adproximatis, endochromate conspieuo nullo fere hyalinis. Caeterum dissentunt de structura nuclei, quem Montagne membrana tenerrima diaphana, tenuissime punctulata vel areolata areolis hexagonis cinctum descripsit. Neque a Harvey, nec a Kützingio indicatam, nec ipse hanc

membranam videram. Montagne dein in Sylloge p. 437 eandem adesse contendit, auctoritate fretus Thuretii; et Cel. Crouan eandem ita perspicuam pingunt, ut de illius præsentia dubitare vix liceat. Ipse, contra tantam auctoritatem, præsentiam membranæ dictæ denegare non audeo; ingenue autem confiteor me iteratis observationibus illam nec hodie observare valuisse. Nucleum filis strati interioris circum-ambientibus densissime intertextis cinctum video, modo fere eodem quo multa alia genera (Chaetanguum, Areschougia, Erythroclonium) nucleum suspensum ambientibus filis tectum gerunt; haec fila circa nucleus, carpostomium versus, excurrunt, ut hoc a Kützingio in Tab. 73 Phyc. generalis jam pingitur. Fasciculus filorum prægnantium ab hoc plexu quoque oritur, latere a carpostomio remoto; et fila ambientia intricata, quæ nucleus tegunt, vix aliter consideranda mihi adparent, quam quæ in Helminthocladis nucleus ambient. Sunt tantum in Scinaia plurima et intricata, quod ab ipso situ nuclei et natura filorum interiorum pendeat.